MSD200A 系列主轴专用伺服驱动器
地址：广州高新技术产业开发区科学城开源大道11号企业加速器B1栋
电话：020-89855633
传真：020-89855112
网址：www.sevode.com
01 02
MSD200A伺服驱动器专为机床主轴设计，性能卓越、控制精准，独特的脉冲速度/位置同步功能，轻松实现多个主轴
同步驱动，低速重切削、高速车铣、快速起停等综合性能强，稳速精度高、过载能力强，远胜于传统的变频电机驱动。

R75
R75: 0.75kW
18R5: 18.5kW
022: 22kW
110: 110kW
A: ABZ增量式
B: ABZUVW省线式
C: ABZUVW
R: 旋转变压器
特殊配件标识
B: 内含制动单元
没有则为空
B
扩展配件
没有则为空
MSD200A-1R543AB 3.0 5.0 3.8 1.5 2
MSD200A-2R243AB 4.0 5.8 5.1 2.2 3
MSD200A-3R743AB 5.9 10.5 9.0 3.7 5
MSD200A-5R543AB 8.9 14.6 13.0 5.5 7.5
MSD200A-7R543AB 11.0 20.5 17.0 7.5 10
MSD200A-01143AB 17.0 26.0 25.0 11.0 15
MSD200A-01543AB 21.0 35.0 32.0 15.0 20
MSD200A-18R543A 24.0 38.5 37.0 18.5 25
MSD200A-02243A 30.0 46.5 45.0 22 30
MSD200A-03043A 40.0 62.0 60.0 30 40
MSD200A-03743A 57.0 76.0 75.0 37 50
MSD200A-04543A 69.0 92.0 91.0 45 60
MSD200A-05543A 85.0 113.0 112.0 55 70
MSD200A-07543A 114.0 157.0 150.0 75 100
MSD200A-09043A 134.0 180.0 176.0 90 125
MSD200A-11043A 160.0 214.0 210.0 110 150
MSD200A-13243A 192.0 256.0 253.0 132 175
MSD200A-16043A 231.0 307.0 304.0 160 210
MSD200A-20043A 250.0 385.0 377.0 200 260
MSD200A-22043A 280.0 430.0 426.0 220 300
MSD200A-25043A 355.0 468.0 465.0 250 350
MSD200A-28043A 396.0 525.0 520.0 280 370
MSD200A-31543A 445.0 590.0 585.0 315 500
MSD200A-35543A 500.0 665.0 650.0 355 420
MSD200A-40043A 565.0 785.0 725.0 400 530
Guangzhou Servode Electric Co.,Ltd
MODEL
POWER
INPUT

输入规格
输出规格
产品条码
伺服驱动器型号
电源容量
kVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：200~240V，50/60Hz
MSD200A-R421AB 1.0 5.4 2.3 0.4 0.5
MSD200A–R7521AB 1.5 8.2 4.0 0.75 1
MSD200A-1R521AB 3.0 14.0 7.0 1.5 2
MSD200A-2R221AB 4.0 23.0 9.6 2.2 3
三相电源：220V，50/60Hz
MSD200A-R423AB 1.5 3.4 2.1 0.4 0.5
MSD200A-R7523AB 3 5 3.8 0.75 1
MSD200A-1R523AB 4 5.8 5.1 1.5 2
MSD200A-2R223AB 5.9 10.5 9 2.2 3
MSD200A-3R723AB 8.9 14.6 13 3.7 5
MSD200A-5R523AB 17 26 25 5.5 7.5
MSD200A-7R523AB 21 35 32 7.5 10
MSD200A-01123A 30 46.5 45 11 15
MSD200A-01523A 40 62 60 15 20
MSD200A-18R523A 57 76 75 18.5 25
MSD200A-02223A 69 92 91 22 30
MSD200A-03023A 85 113 112 30 40
MSD200A-03723A 114 157 150 37 50
MSD200A-04523A 134 180 176 45 60
MSD200A-05523A 160 214 210 55 75
MSD200A-07523A 231 307 304 75 100
MSD200A-R7543AB 1.5 3.4 2.1 0.75 1
三相电源：220V，50/60Hz
伺服驱动器型号
电源容量
kVA